
Příloha č.1

Zakázka: 64019155 Údržba a odstraňování závad u ST PCE 2020 - 2021

smlouva: S 640 017 300 20
Objednávka č.: 14

Termín plnění Traťový úsek (stanice) Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 

Harmonogram a 
TPVP

Ostatní

Od účinnosti objednávky - 
do 28.2. 2021 žst. Heřmanův městec Oprava výhybek nepř. 24.-26.2 ne -

Od účinnosti objednávky - 
do 28.2. 2021 žst. Pardubice, žst. Moravany Údržba porostu - práce MHS denní Pce -15.-19.2. (5x6h) MOR 20.-

23.2 (4x8h) ne -

Od účinnosti objednávky - 
do 28.2. 2021 TÚ Moravany - Holice v Č. Výměna kolejnic, nepř. 20.- 21.2 ne -

Od účinnosti objednávky - 
do 28.2. 2021

TÚ Letohrad - Lichkov, Hlinsko - 
Oldřetice Výřez křoví a kácení stromů bez výluk ne -

Od účinnosti objednávky - 
do 28.2. 2021

TÚ M. Třebová - Chornice, Chornice - 
Dzbel, Chornice - V. Opatovice, Žamberk - 
Lichkov, Ústí n. O. - Letohrad, Lanškroun 

- Rudoltice, Č.T. - Krasíkov, Č.T. - 
Svitavy

Odklízení sněhu a ledu, ošetření ploch 
posypem bez výluk ne -

Od účinnosti objednávky - 
do 28.2. 2021

TÚ Záboří n. L. - Kolín, Č.T. - Parník, žst, 
Č. Třebová, Krasíkov Kostěnice, Uhersko

Opravné broušení, svařování a navařování 
kolejnic a výhybek

Záb-Kolín - denní 21,22.2. (2x7h) 
žst. Krasíkov - denní 9.2.(7,5h)     
žst. Č.T. - denní 22.2.(8h)           TÚ 
Č.T. - Parník 22.2.(8h)                                                     
Zhotoviteli bude přesný termín a 
délka výluk upřesněn nejdéle 12 
hodin před začátkem výluky.

ne -

CELKOVÁ CENA 2 754 993,54 Kč

Cena

  
  

Rekapitulace, ceněný položkový soupis prací, materiálu



Oprava výhybkek v žst. H. Městec

Číslo pol. Popis Jednot
ka Množství

Výh. č. 18

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 6,00

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 5,00

5909020020 Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje zdvih m 20,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 1,08

9902200300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 30 km t 1,08

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 1,06

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,02

Výh. č.16

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 4,00

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 6,00

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 1,00

5909020020 Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje zdvih m 20,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 1,15

9902200300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 30 km

t 1,15

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 1,14

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,02

Spojka výh. č.1V - 21a kolej č. 3b

5906010010 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 13,00

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 3,00

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 1,00

5909020020 Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje zdvih m 25,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 1,57

9902200300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 30 km

t 1,57

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 1,55

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,02

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí hod 8,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Celkem



Údržba porostu - TO Pardubice, TO Choceň

Číslo pol. Popis Jednot
ka Množství

Pardubice - Jižní  nákl. kolej

5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací ha 7,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

TÚ Moravany - Holice

5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací ha 6,50

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

Celkem



Oprava TÚ Moravany - Holice v Č.

Číslo pol. Popis Jednot
ka Množství

Oprava TÚ Moravany - Holice v Č.

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 20,00

5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 100,00

5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety úl.pl. 10,00

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 10,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km t 4,90

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 20,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 2,00

5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců 
"d" m 600,00

5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"d" m 600,00

5908005530 Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49 styk 24,00

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 16,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Celkem



Výřez křoví a kácení stromů v TÚ Letohrad - Lichkov, Hlinsko - Oldřetice

Číslo pol. Popis Jednot
ka Množství

Letohrad - Jablonné

5904040110 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 40,00

5904040120 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 23,00

5904040130 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 5,00

Jablonné n. O.

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 840,00

Těchonín

5904040110 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 1,00

5904040120 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 3,00

5904040130 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 19,00

Hlinsko - Oldřetice

5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 790,00

5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 790,00

5904050010 Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru do 10 cm kus 7 900,00

5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 147,00

5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 96,00

5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 48,00

5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 9,00

5904040010 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 49,00

5904040020 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 32,00

5904040030 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 16,00

5904040040 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 3,00

5904050020 Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 10 cm do 30 cm kus 324,00

5904050030 Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 30 cm do 60 cm kus 64,00

5904050040 Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 60 cm do 100 cm kus 12,00

9901000500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km kus 1,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

04000-1000 Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 9,00

06000-1000 Územní vlivy - Práce na těžce přístupných místech % 10,00

Celkem



Odklízení sněhu a ledu, ošetření ploch posypem

Číslo pol. Popis Jednot
ka Množství

Česká Třebová TO 1

5903020010 Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně hod 60,00

034111001 Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích Kč/hod 30,00

Ústí n. Orlicí

5903020010 Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně hod 150,00

5903020020 Odstranění sněhu a ledu z kolejí ručně hod 85,00

Česká Třebová TO 2

5903020110 Odstranění sněhu a ledu z výhybek ručně hod 225,50

034444011 Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/hod 125,00

R4 Odstranění sněhu a ledu z přístupových cest a komunikací strojně. m2 34 000,00

Celkem



Opravné broušení, svařování a navařování kolejnic a výhybek

Číslo pol. Popis Jednot
ka Množství

TÚ Záboří n. L. - Kolín, č.T. - Parník, žst,. Č. Třebová, Kostěnice

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 20,00

5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 10,00

5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 9,00

5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 4,00

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 10,00

5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 5,00

žst. Uhersko

5910075010 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 165,00

5910075020 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 115,00

5910075050 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 125,00

5910075060 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 55,00

5910075150 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 225,00

5910075160 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 50,00

5910075210 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 45,00

5910075220 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 65,00

07000-1000 Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 8,5 hod. přes 50 do 100 vlaků % 35,00

žst. Uhersko, Č. Třebová

5910090560 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 do 10 mm kus 1,00

5910090570 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm kus 1,00

5910095010 Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení do 10 mm kus 2,00

Celkem



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1342214

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d976680c-eaf3-4aab-ab03-644ece1ef91a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.02.2021 14:17:01


		2021-02-04T13:17:03+0000




